Kappelberg Cup Halle 1330

Veranstalter: SV Fellbach
Datum: 22.11.2025, Beginn: 13:30
Veranstaltungsort: Zeppelinhalle Fellbach, Thomas-Mann-Str. 53, 70734 Fellbach

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SV Fellbach rot

1

1. Goppinger SV

FC Union Heilbronn

FC Heidenheim

Spvgg Cannstatt

2
3
4

FSV 08 Bissingen

5
6
7 | SGV Freiberg
8

8. Teilnehmer

Vorrunde

SV Fellbach rot

Ergebnisse live verfolgen

FC Union Heilbronn

Spvgg Cannstatt

FSV 08 Bissingen

1. Goppinger SV

FC Heidenheim

SGV Freiberg

1 13:30 | A [FC Union Heilbronn FSV 08 Bissingen
2 13:41 B [FC Heidenheim 8. Teilnehmer

3 13:52 | A | SV Fellbach rot Spvgg Cannstatt
4 14:.03 |B [1.GoOppinger SV SGV Freiberg

5 14:14 | A [FC Union Heilbronn SV Fellbach rot

6 14:25 |B [FC Heidenheim 1. Goppinger SV
7 14:36 | A | Spvgg Cannstatt FSV 08 Bissingen
8 14:47 |B [SGV Freiberg 8. Teilnehmer

9 14:58 | A |FSV 08 Bissingen SV Fellbach rot
10 15:09 |B [8. Teilnehmer 1. Goppinger SV
11 15:20 [A | Spvgg Cannstatt FC Union Heilbronn
12 15:31 B | SGV Freiberg FC Heidenheim

8. Teilnehmer

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

Y
w

—
S

Y
(€5

—
(@)

—_
~

Y
oo

Y
O

N
o

15:46

15:59

16:12

16:25

16:38

16:51

17:04

17:17

Kappelberg Cup Halle 1330

1. Gruppe A

2. Gruppe A

3. Gruppe A

4. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B

3. Gruppe B

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

1.

2
3.
4

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




