Kappelberg Cup Halle 1330

Veranstalter: SV Fellbach

Datum: 22.11.2025, Beginn: 13:30

Veranstaltungsort: Zeppelinhalle Fellbach, Thomas-Mann-Str. 53, 70734 Fellbach Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A			
1	SV Fellbach rot		
2	FC Union Heilbronn		
3	Spvgg Cannstatt		
4	FSV 08 Bissingen		

Gruppe B			
5	1. Göppinger SV		
6	FC Heidenheim		
7	SGV Freiberg		
8	8. Teilnehmer		

1

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	13:30	Α	FC Union Heilbronn	FSV 08 Bissingen	:
2	13:41	В	FC Heidenheim	8. Teilnehmer	:
3	13:52	Α	SV Fellbach rot	Spvgg Cannstatt	:
4	14:03	В	1. Göppinger SV	SGV Freiberg	:
5	14:14	Α	FC Union Heilbronn	SV Fellbach rot	:
6	14:25	В	FC Heidenheim	1. Göppinger SV	:
7	14:36	Α	Spvgg Cannstatt	FSV 08 Bissingen	:
8	14:47	В	SGV Freiberg	8. Teilnehmer	:
9	14:58	Α	FSV 08 Bissingen	SV Fellbach rot	:
10	15:09	В	8. Teilnehmer	1. Göppinger SV	:
11	15:20	Α	Spvgg Cannstatt	FC Union Heilbronn	:
12	15:31	В	SGV Freiberg	FC Heidenheim	:

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SV Fellbach rot	:			
	FC Union Heilbronn	:			
	Spvgg Cannstatt	:			
	FSV 08 Bissingen	:			

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	1. Göppinger SV	•			
	FC Heidenheim	:			
	SGV Freiberg	:			
	8. Teilnehmer	:			

Kappelberg Cup Halle 1330

Finalrunde

Finaliunue						
Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. Vi	า. E.
4. Viertelfinale						
13	15:46	1. Gruppe A	4. Gruppe B			
13	13.40	-	-	•		
		3. Vier	telfinale			
	15:59	2. Gruppe A	3. Gruppe B			
14	10.09	-	-	•		
		2. Vier	telfinale			
1.	16.10	3. Gruppe A	2. Gruppe B			
15	16:12	-	-	:		
		1. Vier	telfinale			
1.0	16:25	4. Gruppe A	1. Gruppe B			
16	16:25	-	-	:		
		2. Ha	bfinale			
17	16:38	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale			
17		-	-	:		
		1. Ha	bfinale			
10	16.51	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale			
18	16:51	-	-	:		
	Spiel um 3. Platz					
10	17.04	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	_		
19	17:04	-	-	:		
		Fii	nale			
00	4747	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
20	17:17	-	-	:		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	